
基本情報

法人名

事業所名

事業所所在地 世田谷区

アクセス

電話番号

提供サービス１ 10 名

提供サービス２ 10 名

提供サービス３ 名

事業所ホームページ

支援方針

支援内容

利用対象 サービス提供時間など

発達 ～

知的 ～

身体 ～

重症心身障害 ～

医療的ケア ～

精神 ～

その他 ～

～

休業日

送迎

車両送迎の有無 × 台数 台

車両送迎の範囲

地図

ＦＡＸ番号

電子メール

月

火

水

木

金

土

日

学校長期休み

サービス
提供時間

12:00
19:00

9:00
14:00

12:00
19:00

主な対象年齢 18歳未満

令和５年４月１日時点

新年度４月からの利用者の受付開始時期 相談は随時。施設で療育支援の必要性を検討のうえ支援開始日を決定します。

https://www.ryo-iku.jp

12:00
19:00

〇

9:00
14:00

子どもへの支援だけでなく、保護者支援、関係機関連携を含め３本柱として実施し、生活に根ざ
した支援を行います。
① 「療育プラン」の作成
② 利用児への療育の提供
　ア 発達に応じた支援
　イ 社会性やコミュニケーション面の支援
③ 保護者からの相談や環境調整

9:00
14:00

12:00
19:00

9:00
14:00

12:00
19:00

9:00
14:00

12:00
19:00

０３－５４２６－３５２１ ０３－３４２５－８６５５

世田谷区

子育てステーション桜新町発達相談室

田園都市線桜新町駅北口より徒歩１分

桜新町２-８-１　世田谷目黒農協本店ビル１階

１日あたり定員

児童発達支援

放課後等デイサービス

事業所の写真

１日あたり定員

１日あたり定員

世田谷区における発達障害支援を推進するための中核的拠点施設として、子どもの成長に向け
た目標を達成し、療育を利用しなくても地域の資源を使いながら、本人の生活の場で自分の力
を発揮できる状態を目指します。

日曜、祝日、１月２日及び同月３日、12月29日から同月31日まで

9:00
14:00

12:00
19:00

9:00
14:00

https://www.ryo-iku.jp/
https://www.ryo-iku.jp/
https://www.ryo-iku.jp/
https://www.ryo-iku.jp/

